

Viks gröna aktiebolag

559342-2636

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Wennerholm, Verkställande direktör

2025-04-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en hållbar och småskalig verksamhet inom grönsaksodling, biodling, trädfällning och vedförsäljning. Bolaget tillhandahåller även tjänster inom företagsadministration samt har en fårbesättning i verksamheten.

Bolaget har sitt säte på Tjörn.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-10-22 - 2022-12-31
Nettoomsättning	330 368	187 171	58 236
Resultat efter finansiella poster	-2 285	97 734	-8 490
Soliditet (%)	68	98	89

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår. Den positiva utvecklingen är främst hänförlig till utökad arbete inom verksamhetsgrenarna företagsadministration och trädfällning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	21 509	70 178	116 687
Balanseras i ny räkning		70 178	-70 178	0
Årets resultat			6 888	6 888
Vid årets utgång	25 000	91 687	6 888	123 575

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 30 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	91 687
Årets resultat	6 888
Summa	98 575
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	98 575
Summa	98 575

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		330 368	187 171
Övriga rörelseintäkter		450	150 880
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		330 818	338 051
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-135 219	-192 475
Övriga externa kostnader		-32 935	-24 906
Personalkostnader	2	-163 340	-22 999
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 369	0
Summa rörelsekostnader		-332 863	-240 380
Rörelseresultat		-2 045	97 671
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68	63
Räntekostnader och liknande resultatposter		-308	0
Summa finansiella poster		-240	63
Resultat efter finansiella poster		-2 285	97 734
Resultat före skatt		-2 285	97 734
Skatter			
Skatt på årets resultat		9 173	-27 556
Årets resultat		6 888	70 178

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	39 711	0
Summa materiella anläggningstillgångar		39 711	0
Summa anläggningstillgångar		39 711	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		9 825	0
Summa varulager m.m.		9 825	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		23 661	33 873
Övriga fordringar		11 299	633
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	27 098
Summa kortfristiga fordringar		34 960	61 604
Kassa och bank			
Kassa och bank		98 067	56 866
Summa kassa och bank		98 067	56 866
Summa omsättningstillgångar		142 852	118 470
Summa tillgångar		182 563	118 470

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		91 687	21 509
Årets resultat		6 888	70 178
Summa fritt eget kapital		98 575	91 687
Summa eget kapital		123 575	116 687
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 936	0
Skatteskulder		10 957	27 556
Övriga skulder		42 095	-27 024
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1 251
Summa kortfristiga skulder		58 988	1 783
Summa eget kapital och skulder		182 563	118 470

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	41 080
Utgående anskaffningsvärden	41 080

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-1 369
Utgående avskrivningar	-1 369

Redovisat värde	39 711
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Viks gröna aktiebolag, 559342-2636
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Johan Wennerholm
Johan Wennerholm
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-04-14

Anna Tingbäck
Anna Tingbäck
Ordförande
2025-04-14